ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        Информационный    бюллетень от 02..08. 2024 №528

                                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  22  июля  2024 года                                                                                    № 52
                                                                     с. Нагорное
Об изменении адреса объекту адресата

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Нагорно-Ивановского сельского поселения  Тарского  муниципального района Омской области

1. Объекту адресации, расположенному по адресу Тарский муниципальный район с. Нагорное, улица Новая, дом 2 квартира 1 аннулировать помещение 1.
2. Объекту адресации, расположенному по адресу Тарский муниципальный район с. Нагорное, улица Новая, дом 2 квартира 1 аннулировать помещение 2.

  3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.
        4. Контроль исполнения оставляю за собой.
Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения                                                                                                      О.В. Трипутина
АДМИНИСТРАЦИЯ
 НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2024 года                                                                                     №53

с. Нагорное

О признании утративших силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии  с  Федеральным  Законом  «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»   от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ, руководствуясь  Уставом Нагорно-Ивановского сельского поселения, Администрация Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
-постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения от 15 марта 2019 года № 16 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта»;
    2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Нагорно-Ивановского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Нагорно-Ивановского
 сельского поселения                                                              О.В.Трипутина
                              АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30  июля  2024 года                                                                                                   № 55
                                                                   с. Нагорное
Об аннулировании сведений в государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Нагорно-Ивановского сельского поселения  Тарского  муниципального района Омской области

1. В связи с выявлением ошибочного размещения недостоверных сведений
аннулировать и удалить в Государственном адресном реестре по причине
прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)
следующие адреса:
1.1. Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Новая , дом 2. кв. 1помещение 1.
Уникальный номер в государственном адресном реестре
  8a63aebb-68c8-4c4c-aab7-ebeea72f0c83

1.2. Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное., улица Новая, дом 2, квартира1, помещение 2.
Уникальный номер в государственном адресном реестре
   3cb95f48-0e7d-45a6-bbd0-e2d3f718ac3a
2. Постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 22 июля № 52  “Об изменении адреса объекту адресации»  признать утратившим силу.

  3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.
       4. Контроль исполнения оставляю за собой.
Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения                                                                                              О.В. Трипутина
АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 июля 2024 года                                                                                 №56

                                                с. Нагорное

О внесении изменений в  Постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области № 123б от 30.11.2021 года «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

     В целях повышения эффективности администрирования поступления                     в бюджет Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района в 2024 году, в соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)»  от 01 июня 2023 года № 80 н, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2022 г. № 198н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Приложение № 2 к Постановлению № 123б «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 30 ноября 2021 года дополнить кодами:

614 1 11 05 035 10 0000 120 « Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»;

614 1 16 10061 10 0000 140    «Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)».

       2.Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Нагорно-Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.ngrnivsk.tarsk.omskportal.ru
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

     4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нагорно-Ивановского сельского  поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                            О.В. Трипутина
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 2 августа 2024 года                                                                                 №57

                                                                                с. Нагорное

О внесении изменений в  Постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения  Тарского муниципального района Омской области № 123б от 30.11.2021 года «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

     В целях повышения эффективности администрирования поступления                     в бюджет Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района в 2024 году, в соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)»  от 01 июня 2023 года № 80 н, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2022 г. № 198н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Приложение № 2 к Постановлению № 123б «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 30 ноября 2021 года дополнить кодом:

614 1 11 05025 10 0000 120   Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

       2.Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Нагорно-Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.ngrnivsk.tarsk.omskportal.ru
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

     4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нагорно-Ивановского сельского  поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                            О.В. Трипутина

учредитель : Администрация Нагорно-Ивановского сельского поселения
Редколлегия: Куликова Т.В.., Скуратова Н.В.
 Отпечатано в Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения
   Тираж: 10 шт.